+370 647
30972, el. p.: audrius  @keliospaslaugos.lt   

5. Kainodara ir atsiskaitymo sąlygos

5.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
5.2. Preliminarios Darbų apimtys yra nurodytos Rangovo pasiūlyme. 
5.3. Sutarties  suma  be  PVM  yra  13755,00  Eur  (trylika  tūkstančių  septyni  šimtai

penkiasdešimt penki eurai, 00 ct);  PVM (21 proc.) suma yra 2888,55  Eur (du tūkstančiai aštuoni
šimtai  aštuoniasdešimt  aštuoni  eurai,  55  ct);  Sutarties  suma  įskaitant  PVM  yra  16643,55  Eur
(šešiolika tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt trys eurai 55 ct).

5.4. Rangovas  PVM  sąskaitą  faktūrą  apmokėti  už  atliktus  Darbus  turi  pateikti  per
informacinę sistemą „E. sąskaita“. PVM sąskaita faktūrą pateikti galima tik po to, kai abi Šalys
pasirašo Darbų perdavimo - priėmimo aktą. Prie teikiamos PVM sąskaitos faktūros informacinėje